
«فراخوان ارزیابی کيفی پيمانکاران » نوبت اول 
شرکت آب و فاضلاب سبزوار (سهامی خاص ) در نظر دارد مناقصه پروژه ذیل را از طریق برگزارى 

مناقصه عمومی یک مرحله اى واگذار نماید .

 ١- �ارفرما: شر�ت آب و فاضلاب سبزوار ٢- دستگاه نظارت: معاونت خدمات مشتر�ين و درآمد  ٣- منبع تامين اعتبار :اعتبارات جار� سرما�ه ا� شر�ت آب و فاضلاب سبزوار 

«انجام عمليات نصب انشعاب آب به تعداد ٢٤٠٠ فقره » سال ٩٥ م� باشد .:٤-مدت پيمان :١٢ ماه شمس�  ٥-شرا�ط مناقصه گر :داشتن حداقل رتبه ٥ آب ، تاسيسات از 
سازمان مد�ر�ت و برنامه ر�ز� �شور و داشتن تجربه و سابقه اجرا�� در رشته و زمينه �ار ٦-داشتن گواهينامه صلاحيت ا�من� انجام �ار از وزارت تعاون ، �ار و رفاه 
اجتماع� ٧- تار�خ، مهلت و محل در�افت اسناد ارز�اب�: واجد�ن شرا�ط م� توانند حدا�ثر تا تار�خ ٩٥٫٨٫١٣ جهت در�افت اسناد ارز�اب� �يف� به دفتر قراردادها� شر�ت به 
نشان�: ٢٤ متر� انقلاب حد فاصل نيستان و بوستان مراجعه و �ا از طر�ق سا�ت ا�نترنت� پا�گاه مل� اطلاع رسان� مناقصات به نشان� : iets.mporg.ir اسناد مذ�ور را در�افت 
نما�ند و حدا�ثر تا تار�خ ٩٥٫٠٨٫٢٧ نسبت به ت�ميل و تحو�ل اسناد ارز�اب� به دفتر مذ�ور اقدام نما�ند. ٨ -هز�نه درج آگه� به عهده برنده مناقصه م� باشد .٩-پس از ارز�اب� 

�يف� و تهيه فهرست �وتاه ، سا�ر اطلاعات (محل و مهلت در�افت اسناد مناقصه و ... ) �تبا به اطلاع مناقصه گران خواهد رسيد .

 روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آب و فاضلاب سبزوار
٩٥٢٣٥٢٢٤/ ش

مدت مشخصات پروژه رد�ف
اجرا

محل 
اجرا

مبلغ برآورد 
نوع و ميزان تضمين شر�ت در مناقصهميليون ر�ال

١
انجام عمليات نصب انشعاب آب به اقطار ١٫٢ ، ٣٫٤و ١ ا�نچ 
استفاده از سرما�ه گذار� بخش خصوص� به تعداد ٢٤٠٠ 

فقره در شهر سبزوار «فا�ناس داخل� »

 ١٢
ماه 

شهرستان 
سبزوار 

٥٫٩٦٥
ضمانتنامه بان�� - اوراق مشار�ت بان�� - 
وار�ز وجه نقدو چ� تضمين شده بان��  به 

مبلغ ٢٧٩٫٠٠٠٫٠٠٠ ر�ال

وزارت نيرو 
شر�ت آب و فاضلاب سبزوار

 « آگهی ارزیابی کيفی  پيمانکاران»
شر�ت آب و فاضلاب نيشابور به نشان�: نيشابور- شهر� فرهنگيان- ابتدا� خيابان ول� عصر(عج)- ول� عصر (عج)٣ در نظر دارد با رعا�ت آئين نامه 

اجرا�� بند (ج) ماده ١٢ قانون برگزار� مناقصات پروژه مشروحه ذ�ل را به شر�ت ها� واجد شرا�ط واگذار نما�د.
مبلغ تضمين شده در مناقصه (ریال ) مبلغ برآورد(ریال) محل اجرا  مدت اجرا  مشخصات پروژه  ردیف

٤٩٧٥٠٠٠٠٠ ٩٩٥٠ نيشابور ١٢ ماه
اجرا� بخش� از خطوط  پرا�نده فاضلاب و 

نصب انشعابات مسير در شهر نيشابور
١

 ١- �ارفرما: شر�ت آب و فاضلاب نيشابور( سهام� خاص)

 ٢- داشتن گواه� صلاحيت ا�من� انجام �ار از وزارت تعاون، �ار و رفاه اجتماع� 

 ٣- تار�خ، مهلت و محل در�افت استعلام ارز�اب� �يف�: واجد�ن شرا�ط م� توانند ظرف مدت ٥ روز از تار�خ انتشار آگه�( حدا�ثر تا تار�خ ٩٥/٠٨/١٣- بجز ا�ام 

تعطيل) برا� در�افت استعلام ارز�اب� �يف� به دفتر قراردادها� شر�ت آب و فاضلاب نيشابور به نشان�: نيشابور- شهر� فرهنگيان- ابتدا� خيابان وليعصر(عج) با 

شماره تلفن ٤٢٦٢٦٦٠٢ -٠٥١ مراجعه و �ا از طر�ق سا�ت ا�نترنت�  پا�گاه مل� اطلاع رسان� مناقصات به نشان�: iets.mporg.ir اسناد مذ�ور را در�افت �نند و 

حدا�ثر ظرف مدت ١٤ روز ( حدا�ثر تا تار�خ ٩٥/٠٨/٢٧) نسبت به ت�ميل و تحو�ل استعلام ارز�اب�  �يف� به دفتر قراردادها� ا�ن شر�ت اقدام نما�ند.

 ٤- سا�ر توضيحات: پس از ارز�اب� �يف� و انتخاب مناقصه گران واجد شرا�ط، سا�ر اطلاعات( محل و مهلت در�افت اسناد مناقصه و ...) �تبا به اطلاع ا�شان خواهد رسيد. 

٥- ضمنا هز�نه درج دو نوبت آگه� به عهده برنده مناقصه م� باشد.

٩٥٢٣٤٧١٣/ ش دفتر روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آب و فاضلاب نيشابور

وزارت نيرو 
شر�ت آب و فاضلاب نيشابور

 (سهام� خاص )

آگهی مزایده نوبت دوم  
شهردار� چناران در نظر دارد به استناد مصوبه شماره ٤٣٧ مورخ ٩٥٫٧٫٥ شورا� اسلام� شهر ، تعداد� از اراض� مس�ون� و تجار� خود را طبق مشخصات ذ�ل ، از طر�ق مزا�ده 

به صورت نقد و اقساط به فروش رساند .مهلت و محل در�افت اسناد مزا�ده: تا پا�ان وقت ادار� روز ��شنبه ٩٥٫٨٫٩ امور قراردادها� شهردار�
مهلت و محل تسليم پيشنهادات: تا پا�ان وقت ادار� ٩٥٫٨٫١٥ واحد حراست شهردار� 

موقعيت  مشخصات  مبلغ سپرده (ریال) قيمت پایه کل (ریال ) مساحت(مترمربع) آدرس ملک  ردیف 

اد
مد

ه ا
يت

�م
غ 

 با
�

ض
ارا

تجار� ، دو ممر ، حاشيه جاده آسيا�� ، 
دارا� سند ششدانگ

١٠١٫٠٠٠٫٠٠٠ ٢٫٠١٥٫٠٠٠٫٠٠٠ ١٤٩٫٣٠ بلو� ١٢٫١ قطعه ٩ ١
١٢٠٫٠٠٠٫٠٠٠ ٢٫٣٨٥٫٠٠٠٫٠٠٠ ١٥١٫٧٣ بلو� ١٢٫١ قطعه ٦ ٢
٢٠٠٫٠٠٠٫٠٠٠ ٣٫٨٨٥٫٠٠٠٫٠٠٠ ٢٥٩٫٢٥ بلو� ١٢٫١ قطعه ١٤ ٣

دارا� �اربر� مس�ون� ، سند 
ششدانگ 

٢٢٫٠٠٠٫٠٠٠ ٤٤٠٫٠٠٠٫٠٠٠ ٢٥٦ بلو� ٣ قطعه ٥ ٤
٢٢٫٠٠٠٫٠٠٠ ٤٣٠٫٠٠٠٫٠٠٠ ٢٧٣ بلو� ٣ قطعه ٦ ٥
٢٤٫٠٠٠٫٠٠٠ ٤٧٠٫٠٠٠٫٠٠٠ ٢٢١٫٨٦ بلو� ٣٤ قطعه ١  ٦
٢٣٫٠٠٠٫٠٠٠ ٤٦٠٫٠٠٠٫٠٠٠ ٢١٢٫٥٧ بلو� ٣٤ قطعه ٢ ٧
٢٤٫٠٠٠٫٠٠٠ ٤٧٠٫٠٠٠٫٠٠٠ ٢٣٠٫٧٥ بلو� ٣٥ قطعه ١ ٨
٢٥٫٠٠٠٫٠٠٠ ٤٨٥٫٠٠٠٫٠٠٠ ٢٥٠ بلو� ٣٥ قطعه ٢ ٩

نبش ٢٢ 
بهمن �� ، 

�ارگاه بلو�ه 
زن� سابق 

�اربر� مس�ون� ، سند ششدانگ
١٣٠٫٠٠٠٫٠٠٠ ٢٫٥٩٠٫٠٠٠٫٠٠٠ ٣٧٠ پلا� ١٠١٠ حاشيه ٢٢ بهمن  ١٠
١٣٣٫٠٠٠٫٠٠٠ ٢٫٦٦٠٫٠٠٠٫٠٠٠ ٣٨٠ پلا� ١٠١١ حاشيه ٢٢ بهمن  ١١

دو نبش ، مس�ون� ، سند ششدانگ  ١٥٦٫٠٠٠٫٠٠٠ ٣٫١٠٨٫٠٠٠٫٠٠٠ ٣٨٨٫٥ پلا� ١٠١٢ حاشيه ٢٢ بهمن  ١٢

٩٥٢٢٧٧٤٥/شمحمود قهروى - شهردار چناران سا�ر اطلاعات و جزئيات مربوطه در اسناد مزا�ده درج شده است.هز�نه چاپ آگه� مزا�ده به نسبت بر عهده برندگان خواهد بود .

 فراخوان مناقصه

نظر  در  مشهد  پزش��  علوم  دانشگاه 
و  بهداشت�  خدمات  انجام  دارد 
پا�گاه ها� سلامت  و  درمان� مرا�ز 
انجام  طر�ق  از  را  تابعه  شهرستان   ٩

 مناقصه عموم� به بخش غير دولت� واگذار نما�د .
م�  شرا�ط  واجد  حقيق�  و  حقوق�  اشخاص 
توانند ظرف مدت هفت روز از تار�خ درج آگه� به 
دبيرخانه مر�ز بهداشت استان  واقع در مشهد 
ها  مناقصه  سا�ت  به  �ا  و  سناباد  خيابان  انتها�   -
ال�تروني�� آدرس  به  دانشگاه  ها�  مزا�ده   و 
http://cft.mums.ac.ir و همچنين پا�گاه مل� 
ال�تروني��  آدرس  به  مناقصات  رسان�  اطلاع 
شرا�ط  برگ  و  مراجعه   http://iets.mporg.ir
پا�ان  از  پس  روز  ده  حدا�ثر  و  در�افت  را  مناقصه 

مهلت در�افت تحو�ل نما�ند .
مناقصه  در  شر�ت  تضمين   -: است  ذ�ر  قابل 
مرا�ز و پا�گاه ها� مذ�ور ، ضمانتنامه بان�� طبق 

ماده ٤٨ شرا�ط مناقصه م� باشد .
از  پس  روز  ده  حدا�ثر  رسيده  پيشنهادات  �ليه   -
نما�نده  دفتر  محل  در  مدار�  ارسال  مهلت  پا�ان 
 ر�يس دانشگاه بازگشا�� و قرائت خواهد گرد�د .
ها�  برنده  عهده  به  نسبت  به  آگه�  درج  هز�نه   -

مناقصه م� باشد .
 روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی مشهد

٩٥٢٣٥٠٨٤/ ش

 آگهی شناسایی و در صورت نياز دعوت به همکارى
نگهبان�  خدمات  واگذار�  مناقصه  در  شده  برنده  نو�ن  توس  نظم  جهان  مراقبت�  و  حفاظت�  شر�ت   
دانشگاه  تابعه  واحدها�  در  نگهبان�  خدمات  ارائه  جهت  دارد  نظر  در  مشهد  پزش��  علوم  دانشگاه 
طر�ق  از  و  شناسا��  را  واجدشرا�ط  و  د�پلم  تحصيل�  مدر�  دارا�  آقا�ان  مشهد،  شهرستان  سطح  در 

برگزار� آزمون �ا مصاحبه و �ا هردو، به صورت قرارداد� دعوت به هم�ار� نما�د.
متقاضيان م� توانند جهت اطلاع از شرا�ط و ثبت نام از تار�خ ١٣٩٥٫٨٫٥ به مدت �� هفته به آدرس 

ا�نترنت�: http://emp.mums.ac.ir/company/index.aspx مراجعه نما�ند.
٩٥٢٣٤٨٨٥/ م

آگهی مناقصه حمل محصولات
 توليدى شرکت نان قدس رضوى  
رضو�  قدس  نان  خاص  سهام�  شر�ت   
خود  توليد�  محصولات  حمل  دارد  نظر  در 
نما�د.  واگذار  شرا�ط  واجد  پيمان�ار  به  را 
مجوز  دارا�  نقل  و  حمل   شر�تها�  از  لذا 
دعوت م� گردد ضمن بازد�د، از تار�خ درج 
آگه� به مدت ٥ روز �ار� در ساعات ادار� 
پيشنهادات خود را به دبيرخانه ا�ن شر�ت به 
آدرس مشهد، ميدان قائم، شر�ت نان قدس 

رضو� تحو�ل نما�ند.
شرکت سهامی خاص نان قدس رضوى  

٩٥٢٣١٨٢٦/ آ

 آپارتمان فروشی در مشهد 
 همکف ٩١مترى، ٨۵متر حياط مستقل بازسازى شده 
بلوارفردوسی، مهدى ٢١، لطفا  جهت فروش در 

٠٩١۵٧١١۴۴١٢ خریدارواقعی تماس با 
٩٥٢٣٥٢٧٨/ م

«فراخوان ارزیابی کيفی پيمانکاران » نوبت اول 
شرکت آب و فاضلاب سبزوار (سهامی خاص ) در نظر دارد مناقصه پروژه ذیل را از طریق برگزارى 

مناقصه عمومی یک مرحله اى واگذار نماید .

 ١- �ارفرما: شر�ت آب و فاضلاب سبزوار ٢- دستگاه نظارت: معاونت خدمات مشتر�ين و درآمد  ٣- منبع تامين اعتبار :اعتبارات جار� سرما�ه ا� شر�ت آب و فاضلاب سبزوار 

«انجام عمليات نصب انشعاب آب به تعداد ٢٤٠٠ فقره » سال ٩٥ م� باشد .:٤-مدت پيمان :١٢ ماه شمس�  ٥-شرا�ط مناقصه گر :داشتن حداقل رتبه ٥ آب ، تاسيسات از 
سازمان مد�ر�ت و برنامه ر�ز� �شور و داشتن تجربه و سابقه اجرا�� در رشته و زمينه �ار ٦-داشتن گواهينامه صلاحيت ا�من� انجام �ار از وزارت تعاون ، �ار و رفاه 
اجتماع� ٧- تار�خ، مهلت و محل در�افت اسناد ارز�اب�: واجد�ن شرا�ط م� توانند حدا�ثر تا تار�خ ٩٥٫٨٫١٣ جهت در�افت اسناد ارز�اب� �يف� به دفتر قراردادها� شر�ت به 
نشان�: ٢٤ متر� انقلاب حد فاصل نيستان و بوستان مراجعه و �ا از طر�ق سا�ت ا�نترنت� پا�گاه مل� اطلاع رسان� مناقصات به نشان� : iets.mporg.ir اسناد مذ�ور را در�افت 
نما�ند و حدا�ثر تا تار�خ ٩٥٫٠٨٫٢٧ نسبت به ت�ميل و تحو�ل اسناد ارز�اب� به دفتر مذ�ور اقدام نما�ند. ٨ -هز�نه درج آگه� به عهده برنده مناقصه م� باشد .٩-پس از ارز�اب� 

�يف� و تهيه فهرست �وتاه ، سا�ر اطلاعات (محل و مهلت در�افت اسناد مناقصه و ... ) �تبا به اطلاع مناقصه گران خواهد رسيد .

 روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آب و فاضلاب سبزوار
٩٥٢٣٥٢٢٤/ ش

مدت مشخصات پروژه رد�ف
اجرا

محل 
اجرا

مبلغ برآورد 
نوع و ميزان تضمين شر�ت در مناقصهميليون ر�ال

١
انجام عمليات نصب انشعاب آب به اقطار ١٫٢ ، ٣٫٤و ١ ا�نچ 
استفاده از سرما�ه گذار� بخش خصوص� به تعداد ٢٤٠٠ 

فقره در شهر سبزوار «فا�ناس داخل� »

 ١٢
ماه 

شهرستان 
سبزوار 

٥٫٩٦٥
ضمانتنامه بان�� - اوراق مشار�ت بان�� - 
وار�ز وجه نقدو چ� تضمين شده بان��  به 

مبلغ ٢٧٩٫٠٠٠٫٠٠٠ ر�ال

وزارت نيرو 
شر�ت آب و فاضلاب سبزوار

 « آگهی ارزیابی کيفی  پيمانکاران»
شر�ت آب و فاضلاب نيشابور به نشان�: نيشابور- شهر� فرهنگيان- ابتدا� خيابان ول� عصر(عج)- ول� عصر (عج)٣ در نظر دارد با رعا�ت آئين نامه 

اجرا�� بند (ج) ماده ١٢ قانون برگزار� مناقصات پروژه مشروحه ذ�ل را به شر�ت ها� واجد شرا�ط واگذار نما�د.
مبلغ تضمين شده در مناقصه (ریال ) مبلغ برآورد(ریال) محل اجرا  مدت اجرا  مشخصات پروژه  ردیف

٤٩٧٥٠٠٠٠٠ ٩٩٥٠ نيشابور ١٢ ماه
اجرا� بخش� از خطوط  پرا�نده فاضلاب و 

نصب انشعابات مسير در شهر نيشابور
١

 ١- �ارفرما: شر�ت آب و فاضلاب نيشابور( سهام� خاص)

 ٢- داشتن گواه� صلاحيت ا�من� انجام �ار از وزارت تعاون، �ار و رفاه اجتماع� 

 ٣- تار�خ، مهلت و محل در�افت استعلام ارز�اب� �يف�: واجد�ن شرا�ط م� توانند ظرف مدت ٥ روز از تار�خ انتشار آگه�( حدا�ثر تا تار�خ ٩٥/٠٨/١٣- بجز ا�ام 

تعطيل) برا� در�افت استعلام ارز�اب� �يف� به دفتر قراردادها� شر�ت آب و فاضلاب نيشابور به نشان�: نيشابور- شهر� فرهنگيان- ابتدا� خيابان وليعصر(عج) با 

شماره تلفن ٤٢٦٢٦٦٠٢ -٠٥١ مراجعه و �ا از طر�ق سا�ت ا�نترنت�  پا�گاه مل� اطلاع رسان� مناقصات به نشان�: iets.mporg.ir اسناد مذ�ور را در�افت �نند و 

حدا�ثر ظرف مدت ١٤ روز ( حدا�ثر تا تار�خ ٩٥/٠٨/٢٧) نسبت به ت�ميل و تحو�ل استعلام ارز�اب�  �يف� به دفتر قراردادها� ا�ن شر�ت اقدام نما�ند.

 ٤- سا�ر توضيحات: پس از ارز�اب� �يف� و انتخاب مناقصه گران واجد شرا�ط، سا�ر اطلاعات( محل و مهلت در�افت اسناد مناقصه و ...) �تبا به اطلاع ا�شان خواهد رسيد. 

٥- ضمنا هز�نه درج دو نوبت آگه� به عهده برنده مناقصه م� باشد.

٩٥٢٣٤٧١٣/ ش دفتر روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آب و فاضلاب نيشابور

وزارت نيرو 
شر�ت آب و فاضلاب نيشابور

 (سهام� خاص )

آگهی مزایده نوبت دوم  
شهردار� چناران در نظر دارد به استناد مصوبه شماره ٤٣٧ مورخ ٩٥٫٧٫٥ شورا� اسلام� شهر ، تعداد� از اراض� مس�ون� و تجار� خود را طبق مشخصات ذ�ل ، از طر�ق مزا�ده 

به صورت نقد و اقساط به فروش رساند .مهلت و محل در�افت اسناد مزا�ده: تا پا�ان وقت ادار� روز ��شنبه ٩٥٫٨٫٩ امور قراردادها� شهردار�
مهلت و محل تسليم پيشنهادات: تا پا�ان وقت ادار� ٩٥٫٨٫١٥ واحد حراست شهردار� 

موقعيت  مشخصات  مبلغ سپرده (ریال) قيمت پایه کل (ریال ) مساحت(مترمربع) آدرس ملک  ردیف 

اد
مد

ه ا
يت

�م
غ 

 با
�

ض
ارا

تجار� ، دو ممر ، حاشيه جاده آسيا�� ، 
دارا� سند ششدانگ

١٠١٫٠٠٠٫٠٠٠ ٢٫٠١٥٫٠٠٠٫٠٠٠ ١٤٩٫٣٠ بلو� ١٢٫١ قطعه ٩ ١
١٢٠٫٠٠٠٫٠٠٠ ٢٫٣٨٥٫٠٠٠٫٠٠٠ ١٥١٫٧٣ بلو� ١٢٫١ قطعه ٦ ٢
٢٠٠٫٠٠٠٫٠٠٠ ٣٫٨٨٥٫٠٠٠٫٠٠٠ ٢٥٩٫٢٥ بلو� ١٢٫١ قطعه ١٤ ٣

دارا� �اربر� مس�ون� ، سند 
ششدانگ 

٢٢٫٠٠٠٫٠٠٠ ٤٤٠٫٠٠٠٫٠٠٠ ٢٥٦ بلو� ٣ قطعه ٥ ٤
٢٢٫٠٠٠٫٠٠٠ ٤٣٠٫٠٠٠٫٠٠٠ ٢٧٣ بلو� ٣ قطعه ٦ ٥
٢٤٫٠٠٠٫٠٠٠ ٤٧٠٫٠٠٠٫٠٠٠ ٢٢١٫٨٦ بلو� ٣٤ قطعه ١  ٦
٢٣٫٠٠٠٫٠٠٠ ٤٦٠٫٠٠٠٫٠٠٠ ٢١٢٫٥٧ بلو� ٣٤ قطعه ٢ ٧
٢٤٫٠٠٠٫٠٠٠ ٤٧٠٫٠٠٠٫٠٠٠ ٢٣٠٫٧٥ بلو� ٣٥ قطعه ١ ٨
٢٥٫٠٠٠٫٠٠٠ ٤٨٥٫٠٠٠٫٠٠٠ ٢٥٠ بلو� ٣٥ قطعه ٢ ٩

نبش ٢٢ 
بهمن �� ، 

�ارگاه بلو�ه 
زن� سابق 

�اربر� مس�ون� ، سند ششدانگ
١٣٠٫٠٠٠٫٠٠٠ ٢٫٥٩٠٫٠٠٠٫٠٠٠ ٣٧٠ پلا� ١٠١٠ حاشيه ٢٢ بهمن  ١٠
١٣٣٫٠٠٠٫٠٠٠ ٢٫٦٦٠٫٠٠٠٫٠٠٠ ٣٨٠ پلا� ١٠١١ حاشيه ٢٢ بهمن  ١١

دو نبش ، مس�ون� ، سند ششدانگ  ١٥٦٫٠٠٠٫٠٠٠ ٣٫١٠٨٫٠٠٠٫٠٠٠ ٣٨٨٫٥ پلا� ١٠١٢ حاشيه ٢٢ بهمن  ١٢

٩٥٢٢٧٧٤٥/شمحمود قهروى - شهردار چناران سا�ر اطلاعات و جزئيات مربوطه در اسناد مزا�ده درج شده است.هز�نه چاپ آگه� مزا�ده به نسبت بر عهده برندگان خواهد بود .

 فراخوان مناقصه

نظر  در  مشهد  پزش��  علوم  دانشگاه 
و  بهداشت�  خدمات  انجام  دارد 
پا�گاه ها� سلامت  و  درمان� مرا�ز 
انجام  طر�ق  از  را  تابعه  شهرستان   ٩

 مناقصه عموم� به بخش غير دولت� واگذار نما�د .
م�  شرا�ط  واجد  حقيق�  و  حقوق�  اشخاص 
توانند ظرف مدت هفت روز از تار�خ درج آگه� به 
دبيرخانه مر�ز بهداشت استان  واقع در مشهد 
ها  مناقصه  سا�ت  به  �ا  و  سناباد  خيابان  انتها�   -
ال�تروني�� آدرس  به  دانشگاه  ها�  مزا�ده   و 

http://cft.mums.ac.ir و همچنين پا�گاه مل� 
ال�تروني��  آدرس  به  مناقصات  رسان�  اطلاع 
شرا�ط  برگ  و  مراجعه   http://iets.mporg.ir
پا�ان  از  پس  روز  ده  حدا�ثر  و  در�افت  را  مناقصه 

مهلت در�افت تحو�ل نما�ند .
مناقصه  در  شر�ت  تضمين   -: است  ذ�ر  قابل 
مرا�ز و پا�گاه ها� مذ�ور ، ضمانتنامه بان�� طبق 

ماده ٤٨ شرا�ط مناقصه م� باشد .
از  پس  روز  ده  حدا�ثر  رسيده  پيشنهادات  �ليه   -
نما�نده  دفتر  محل  در  مدار�  ارسال  مهلت  پا�ان 
 ر�يس دانشگاه بازگشا�� و قرائت خواهد گرد�د .

ها�  برنده  عهده  به  نسبت  به  آگه�  درج  هز�نه   -
مناقصه م� باشد .

 روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی مشهد
٩٥٢٣٥٠٨٤/ ش

 آگهی شناسایی و در صورت نياز دعوت به همکارى
نگهبان�  خدمات  واگذار�  مناقصه  در  شده  برنده  نو�ن  توس  نظم  جهان  مراقبت�  و  حفاظت�  شر�ت   
دانشگاه  تابعه  واحدها�  در  نگهبان�  خدمات  ارائه  جهت  دارد  نظر  در  مشهد  پزش��  علوم  دانشگاه 
طر�ق  از  و  شناسا��  را  واجدشرا�ط  و  د�پلم  تحصيل�  مدر�  دارا�  آقا�ان  مشهد،  شهرستان  سطح  در 

برگزار� آزمون �ا مصاحبه و �ا هردو، به صورت قرارداد� دعوت به هم�ار� نما�د.
متقاضيان م� توانند جهت اطلاع از شرا�ط و ثبت نام از تار�خ ١٣٩٥٫٨٫٥ به مدت �� هفته به آدرس 

ا�نترنت�: http://emp.mums.ac.ir/company/index.aspx مراجعه نما�ند.
٩٥٢٣٤٨٨٥/ م

آگهی مناقصه حمل محصولات
 توليدى شرکت نان قدس رضوى  
رضو�  قدس  نان  خاص  سهام�  شر�ت   
خود  توليد�  محصولات  حمل  دارد  نظر  در 
نما�د.  واگذار  شرا�ط  واجد  پيمان�ار  به  را 
مجوز  دارا�  نقل  و  حمل   شر�تها�  از  لذا 
دعوت م� گردد ضمن بازد�د، از تار�خ درج 
آگه� به مدت ٥ روز �ار� در ساعات ادار� 
پيشنهادات خود را به دبيرخانه ا�ن شر�ت به 
آدرس مشهد، ميدان قائم، شر�ت نان قدس 

رضو� تحو�ل نما�ند.
شرکت سهامی خاص نان قدس رضوى  

٩٥٢٣١٨٢٦/ آ

 آپارتمان فروشی در مشهد 
 همکف ٩١مترى، ٨۵متر حياط مستقل بازسازى شده 
بلوارفردوسی، مهدى ٢١، لطفا  جهت فروش در 

٠٩١۵٧١١۴۴١٢ خریدارواقعی تماس با 
٩٥٢٣٥٢٧٨/ م

CMYK

سیاست 4

وزیر اطلاعات در صحن بهارستان در پاسخ به سوالات 3 نماینده مطرح کرد 

اشراف اطلاعاتی بر سفر سناتور آمریکایی و مسافرت های مسئولان 
علوی: دری اصفهانی جاسوس نبوده است

ایرنا- رئیس مجمع تشخیص در پیامی به نمایشگاه صنایع هوایی و فضایی، همراهی متخصصان صنعت هوا- فضا با پیشرفت های جهانی را حرکت 
در مسیر تحقق اهداف سند چشم انداز دانست. آیت ا... هاشمی در این پیام افزود: همراهی ایران با پیشرفت های جهانی و اصلاح سیاست های 

اصل 44 در راستای اقتصاد مقاومتی، آن هم در سال های تحریم های ظالمانه افتخار دیگری است که این صنعت به دست آورده است.

هاشمی رفسنجانی: حرکت متخصصان هوا فضا 
در مسیر سند چشم انداز است

شکوری: وقتی آلترناتیوی نداریم، 
چطور برای روحانی شرط بگذاریم 

ایلنا - علی ش��ک��وری راد 
دبیرکل حزب اتحاد ملت 
گفت: وقتی آلترناتیوی برای  
آقای روحانی نداریم چطور می توانیم برای 
ایشان شرط بگذاریم؟ آقای روحانی رئیس 
جمهور است و مورد حمایت اصلاح طلبان 

است .

تغییر نام بخشی از بزرگراه آزادگان 
به نام آیت ا... مهدوی کنی 

ایسنا - ش��ورای شهر تهران 
پیشنهاد ن��ام گ��ذاری قسمت 
ش��م��ال ب���ه ج��ن��وب ب���زرگ���راه 
آزادگ���ان به نام آی���ت ا... مهدوی کنی را به 
رای گیری گذاشته که با اکثریت آرا قسمتی از 
ای���ن ب���زرگ���راه آزادگ�����ان ب��ه ن���ام آی����ت ا... 

مهدوی کنی تغییر یافت.

رسانه آمریکایی : ایران یک دوتابعیتی 
را به 18 سال حبس محکوم کرد

فارس- رسانه آمریکایی»وایس 
ن��ی��وز«،خ��ب��ر داده ک��ه ف��رد دو 
تابعیتی که تیرماه در گرگان به 
دلیل همکاری با دولت متخاصم و جاسوسی 
بازداشت شده بود، به 18 سال حبس محکوم 
شده است.رسانه ها نام وی را »رضا روبین 

شاهینی« اعلام کردند.

رحیمی: قالیباف گفته از تیترهای 
روزنامه همشهری علیه دولت متنفرم 

ای���س���ن���ا- رح���ی���م���ی ع��ض��و 
کمیسیون امنیت ملی با اشاره 
نمایندگان  مجمع  نشست  به 
استان تهران با شهردار گفت: قالیباف پیش 
از حضور در جلسه در تماس تلفنی با مدیر 
روزنامه همشهری از تیترهای این روزنامه 

علیه دولت اعلام برائت کرده است.

نادران گزینه  ایثارگران برای 
انتخابات96

فروزنده  ا...  لطف  تسنیم- 
عضو شورای مرکزی جمعیت 
ایثارگران، الیاس نادران را از 
جمله گزینه های در حال بررسی این جمعیت 
ب���رای س���ال ۹۶ دان��س��ت و گ��ف��ت: پ��س از 
ب��ررس��ی ه��ا، ن��ام��زد ن��ه��ای��ی را ب��ه ائ��ت��لاف 

اصولگرایان پیشنهاد می کنیم.

چهارشنبه  5 آبان 1395 .  24 محرم 1438.  شماره  19385

...ویژه های خراسان
جزئیات جدید از برنامه کمک به افراد 

فاقد مسکن

بر اساس پیشنهاد یک مسئول مهم دولتی که با موافقت 
تعدادی از مدیران ارشد اجرایی، در حال بررسی توسط هیئت 
دولت است مقرر شده در راستای اجرای عملی طرح مسکن 
اجتماعی و حمایتی، به وزارت راه و شهرسازی اجازه داده 
شود تا زمین های در اختیار خود را به خیرین و سازندگانی که 
حاضر به ساخت حداقل 40 درصد مسکن استیجاری باشند 
با لحاظ موقعیت مکانی زمین و توجیه پذیری اقتصادی، 
به قیمت تمام شده واگذار کند. البته سازندگان موظفند 
واحدهای مسکونی استیجاری ساخته شده را حداقل به 

مدت 10 سال به صورت اجاره ای اداره کنند.

دستور دولت برای ارزش گذاری برند و حق 
کپی رایت

بر اساس دستور جدید دولت به تعدادی از اعضای کابینه، 
مقرر شده با توجه به اینکه در اقتصاد امروز جهان، دارایی 
های فکری همانند برند، دان��ش فنی، فناوری و حقوق 
مالکیت معنوی نقش ویژه ای داشته و افراد، بنگاههای 
کوچک و بزرگ و دولت ها برای توسعه فعالیت های خود از 
این موضوع استفاده می کنند، دستورالعمل مربوط به نحوه 
ارزش  گذاری این دارایی  های نامشهود به تصویب رسیده 
و بانک ها و موسسات اعتباری نیز موظف به پذیرش آن به 

عنوان وثیقه معتبر شوند.

...خارج از دستور
  محمد اکبری 

واکنش مطهری به بحث نظارت مستمر 
شورای نگهبان بر مجلس

علی مطهری  نایب رئیس مجلس با اشاره به اظهارات اخیر 
دبیر و سخنگوی شورای نگهبان در مورد استمرار نظارت 
شورای نگهبان بر نمایندگان در طول دوره نمایندگی  گفت: 
نظارت بر نمایندگان در طول دوره نمایندگی اگر بخواهد 
شامل اظهارنظرهای نمایندگان شود حریت و آزادگی آنها 
را از بین می برد. وی افزود: نظارت بر باقی بودن صلاحیت 
نمایندگان در طول دوره نمایندگی موضوع جدیدی نیست 
چون اکنون اگر نماینده ای جرم بزرگی مانند قتل یا شرب 
خمر و یا فساد مالی و اخلاقی بزرگی مرتکب شود با او 
برخورد می شود و مجلس می تواند اعتبارنامه او را باطل 
کند. مطهری خاطرنشان کرد: اگر بخواهیم این نظارت را 
شامل اظهارنظرهای نمایندگان بدانیم و هر اظهارنظری 
را که مخالف نظر ما بود مخل امنیت ملی معرفی کنیم و 
آن نماینده را سلب صلاحیت کنیم این امر با اصول 84 و 
8۶ قانون اساسی سازگار نیست؛ چرا که طبق این دو اصل 
نماینده مجلس حق دارد در همه مسائل داخلی و خارجی 
کشور اظهارنظر نماید و نمی توان او را به سبب نظراتی که 

در مجلس اظهار کرده تعقیب یا توقیف کرد.

درخواست فراکسیون اهل سنت درباره 
ترمیم کابینه

فراکسیون اهل سنت در نامه ای از رئیس جمهور درخواست 
کرد نسبت به بکارگیری نیروهای نخبه اهل سنت در ترمیم 
کابینه اقدام کند. در این نامه آمده است حال که جنابعالی 
در نظر دارید نسبت به ترمیم کابینه در سه وزارتخانه ورزش 
و جوانان، فرهنگ و ارشاد اسلامی و آموزش و پرورش اقدام 
کنید، انتظار عامه مردم و جامعه اهل سنت کشور این است 
که نسبت به معرفی نخبگان اهل سنت به مجلس جهت 
مسئولیت وزارتخانه های فوق اقدام عاجل را مبذول فرمایید.

تذکر بانوان مجلس درباره جای خالی 
زنان در گزینه های پیشنهادی دولت برای 3 

وزارتخانه 

فاطمه ذوالقدر عضو فراکسیون زنان در تذکری با انتقاد از 
نبود زنان در بین وزرای پیشنهادی گفت: از رئیس جمهور 
توقع می رفت که در ترمیم کابینه از توان مدیریتی این بخش 
از جامعه بهره می گرفت، به ویژه در وزارت آموزش و پرورش 

که ارتباط مستقیم با این گروه از جامعه دارد.

تذکربه رسانه ملی به خاطرعدم پوشش 
یکسان خبری

محمد جواد ابطحی نماینده مردم خمینی شهر در مجلس 
طی  تذکری از عملکرد صداوسیما در پوشش رسانه ای 
برنامه ها انتقاد کرد و اظهارداشت: هر زمان اتفاق منفی در 
خمینی شهر رخ می دهد رسانه ای شده و صداوسیما پوشش 
خبری می دهد اما هیچ وقت از نقاط مثبت سخنی به میان 
نمی آید. وی افزود: در ایام عاشورا مردم خمینی شهر 10 
میلیارد تومان پول نقد برای تکمیل بیمارستان این شهر 

جمع آوری کردند اما پوشش رسانه ای داده نشد.

...اخبار

وزیر کشور: روحانی حتماً در انتخابات 96 
خواهد بود 

12میلیون تومان حقوق می گیرم 

وزیر کشور  پیرامون فعالیت های انتخاباتی روحانی و 
اینکه احتمال دارد وی کاندیدای ریاست جمهوری سال 
۹۶ شود، گفت: »چرا احتمالًا، حتما! قطعاً خواهند بود و 
تایید می کنم«. به گزارش فارس، رحمانی فضلی همچنین 
در خصوص برگزاری انتخابات سال آینده گفت: شعار 
من در انتخابات آت��ی ب��رگ��زاری یک انتخابات قانونی، 
سالم و توأم با امنیت است. وی  »برگزاری انتخابات«، 
»آزادی های سیاسی«، »نگاه متوازن« و »برجام« را نقاط 
قوت دولت یازدهم بر شمرد و »رک��ود«، »کاهش قیمت 
نفت« و اینکه دولت نتوانست در عرصه مسائل اقتصادی 
خیلی فعال شود را نقطه ضعف دولت یازدهم قلمداد کرد. 
وزیر کشور به موضوع حقوق های نجومی هم ورود کرد و بر 
این اعتقاد بود که »تعداد دریافت کنندگان پرداخت های 
نامتعارف به نسبت چندین میلیون مدیر و کارمند عدد 
بزرگی نیست«. البته وی که دریافتی اش را »حدود 12 
میلیون« عنوان کرد، معتقد است »باید با دریافت کنندگان 
پرداختی های نامتعارف و غیرقانونی برخورد قانونی شود« 
رحمانی فضلی حقوق استانداران را نیز حدود 7میلیون 
ذک��ر ک��رد. وزی��ر کشور همچنین در خصوص تغییرات 
فرمانداران نیز تأکید کرد: ما یک موجی داشتیم آن هم 
مربوط به بازنشسته ها بوده که مجلس تصویب کرد و این 
بازنشسته ها طبق این قانون باید از مسئولیت خود کنار 
گذاشته می شدند که حدود ۶0 نفر بازنشسته بودند و 
قانون اجازه ادامه فعالیت نمی دهد که اینها را در دستور 

تعویض قرار دادیم و در حال انجام است.

اکران مستند جنجالی »شب نامه« در 
حوزه هنری 

فیلم مستند »شب نامه« پس از آن که در دانشگاه تهران از 
اکران آن جلو گیری شد در حوزه هنری سازمان تبلیغات 
اسلامی رونمایی شد. به گزارش ایرنا، مستند شب نامه به 
کارگردانی سید مهدی کرباسی، داستان یک دانشجوی 
دانشگاه شریف است که تصمیم می گیرد با فروش »فلش 
فیلم« کسب و کاری برای خود راه اندازی کند که در این فضا 
با اتفاقات و اطلاعاتی روبه رو می شود و تصمیم می گیرد 
این اطلاعات را در یک کانال تلگرامی منتشر کند. کرباسی 
خود دانشجوی دانشگاه صنعتی شریف است. مستند شب 
نامه، مستند بلندی است که آن طور که از سازندگان آن 
نقل شده است »پرده از جاسوسی نوین در حوزه کارآفرینی 
کشور و برخی برنامه های دشمنان برای نفوذ و ایجاد تغییر 
در ابعاد گوناگون« برمی دارد. موضوع محوری این مستند، 
فعالیت خانواده نمازی ها در ایران است که اخیراً هر کدام 
به 10 سال حبس محکوم شدند.  ابتدا گفته شده بود قرار 
است این مستند روز گذشته ساعت 14:30 در سالن شهید 
چمران دانشگاه تهران رونمایی شود اما از اکران این فیلم 
جلوگیری شد. دراین باره مجید سرسنگی معاون فرهنگی 
دانشگاه تهران در گفت وگو با  باشگاه خبرنگاران ؛ با بیان 
این که در این دانشگاه بابت فیلمی یا مستندی که قرار است 
پخش شود حتما باید مجوز از سوی دانشگاه صادر شود ، 
افزود: دانشگاه تهران از پخش این مستند جلوگیری نکرده 
و ما فقط درخواست داشتیم که برای اکران این مستند 
مجوز از مراکز ذیصلاح دانشگاه دریافت شود اما متاسفانه 
این مجوز دریافت نشد و از اکران این مستند جلوگیری شد. 
با این حال مراسم رونمایی از مستند »شب نامه« عصر دیروز 

در حوزه هنری برگزار شد. 

...درحاشیه

اکبری- وزیر اطلاعات با بیان اینکه سیستم 
اطلاعاتی کشور تور هوشمندی مقابل حشرات 
"نفوذی" است، گفت:  وزارت اطلاعات اشراف 
اطلاعاتی به سفر سناتور ایالتی آمریکایی به 
ای��ران داشته  و به سفر های سایر مسئولان 
به خارج از کشورنیز اش��راف کامل دارد. به 
گزارش خراسان، حجت الاسلام والمسلمین 
سید محمود علوی که برای پاسخ به سوال ملی 
مشترک 3 نماینده مجلس در خصوص اقدامات 
وزارت اطلاعات در جلوگیری و برخورد با 
مصادیق نفوذ در جامعه های علمی و فرهنگی 
کشور به صحن علنی مجلس فراخوانده شده 
بود روز گذشته با حضور در صحن مجلس به این 
سوالات پاسخ داد و در نهایت نیز جواد کریمی 
قدوسی به نمایندگی از 2 نماینده سوال کننده 
دیگر اعلام کرد که از پاسخ های وزیر قانع شده 
اس��ت. حسن ن��وروزی نماینده رب��اط کریم و 
حسینعلی حاجی دلیگانی نماینده شاهین شهر 

دیگر نمایندگان سوال کننده بودند.

وزارت اطلاعات بدون تسامح به مصادیق  ▪ 
نفوذ ضربه زده است

در ای���ن ج��ل��س��ه وزی����ر اط���لاع���ات ب��ا بیان 
اینکه  خوشبختانه وزارت اطلاعات بر مسئله 
نفوذ اش��راف کامل اطلاعاتی دارد، گفت: 
این وزارت خانه  هر کجا مصداقی از مصادیق 
نفوذ بوده بدون تسامح آن را به زیر ضربه برده 
و برآن ضربه وارد کرده است.وی  افزود: رهبر 
معظم انقلاب  بارها از نقش وزارت اطلاعات 
در مقابله با نفوذ و رد عناصر نفوذ و جلوگیری از 
ورود آنها به کشور تقدیر و قدردانی کرده اند که 

موارد آن در بیانات ایشان قابل رصد است. 
وی با تاکید براینکه لازمه مقابله با نفوذ این 
نیست که درهای کشور بسته شود خاطرنشان 
کرد: به عنوان مثال نفوذ حشرات در زمستان 
به خانه ها کمتر است چرا که همه درها بسته 
است اما هنگامی که می خواهیم در فصل 
بهار از هوای بهاری استفاده کنیم با باز کردن 
درها احتمال نفوذ حشرات به داخل منزل 

بیشتر می شود. 
علوی با اشاره به اینکه راه بستن نفوذ حشرات 
به خانه بستن در ها نیست بلکه با نصب تور 

می توان از هوای بهاری استفاده کرد، تصریح 
ک��رد: دستگاه اطلاعاتی وزارت اطلاعات 
و سربازان گمنام تور هوشمندی است که 
هم اجازه بهره وری کشور از فضای بهاری را 
می دهد و هم جلوی نفوذ حشرات موذی را 

گرفته و می گیرد و خواهد گرفت.

ماجرای سفر یک سناتور ایالتی آمریکا  ▪ 
به ایران

وی افزود: جیم داباکیس سناتور یک سنای 
است  آمریکا  ایالت های  از  دریکی  ایالتی 
که معادل سازی آن می شود عضو شورای 
از استان ه��ا. علوی تصریح  شهر در یکی 
کرد: وزارت اطلاعاتی که بر تروریست ها، 
داعشی ها و تکفیری هایی که بدون گذرنامه 
از مرزهای غیررسمی و با پنهان کاری وارد 
کشور جمهوری اسلامی ای��ران می شوند، 
اشراف دارد و آن را زیر ضربه برده و به رغم 
ای��ن که تکفیری ها در کشورهای مختلف 
به امنیت آنها ضربه زده ان��د، در جمهوری 
اسلامی با همکاری همه دستگاه ها مجالی 
به آنان نداده است، آیا ممکن است نسبت به 
ورود افرادی از مرزهای رسمی با گذرنامه و 
به صورت کشف، اشراف اطلاعاتی نداشته 
باشد؟  وزی��ر اط��لاع��ات ادام��ه داد: وزارت 
اطلاعات بر ورود آق��ای داباکیس همراه با 
فرد دیگری به نام استیفن موریس، اشراف 

کامل اطلاعاتی داشته است. ورود، اقامت، 
بازدیدها، دیدارها و ترددهای نامبرده همه 
تحت اشراف اطلاعاتی بوده و هیچ موردی 
از چتر اطلاعاتی سربازان گمنام امام زمان 
)عج(خارج نبوده است. وزیر اطلاعات با بیان 
اینکه  ذکر جزئیات بیش از این جایز نخواهد 
بود، تاکید کرد: نباید به سادگی نیازهای 
اطلاعاتی دشمن را از تریبون عمومی در 
اختیار آنها ق��رار داد ام��ا لازم به ذک��ر است 
"داباکیس" سال  8۹ نیز به ایران سفر کرده 
است که در آن زمان عضو سنای ایالتی بوده 
ام��ا در ح��ال حاضر مسئولیتی ن���دارد. وی 
افزود:  چرا برای سفر 15 روزه داباکیس در 
سال 8۹ جنجال رسانه ای به راه نینداختند 
اما برای سفر ۶ روزه اش در سال  ۹4 احتمال 

نفوذ در موردش داده می شود؟

گیم کانکشن بی خطر است ▪ 
وزیر اطلاعات درباره قرارداد با شرکت »گیم 
کانکشن« گفت: شرکت گیم کانکشن یک 
شرکتی است که فرانسوی یا غیرفرانسوی 
ب��ودن آن فرقی ن���دارد، ای��ن شرکت مانند 
المپیک است. کشورهایی که بازی فوتبال و 
یا بازی های دیگر دارند در آن عضو می شوند 
و می شود یک نهاد بین المللی نه یک شرکت 

ملیتی مثل شرکت فرانسوی و یا امثال آن.
وی با بیان اینکه گیم کانکشن  در هر سال 3 

مرتبه نمایشگاه برگزار می کند، خاطرنشان 
ک��رد: این نمایشگاه ها فصل پاییز در شهر 
پاریس ، اول فصل بهار در شهر فرانسیسکو و 

آخر فصل بهار در چین برگزار می شود.
وی تصریح کرد: برگزاری این نمایشگاه مانند 
برگزاری نمایشگاه کتاب است و در حوزه 
حاکمیتی و تحت نظارت است به طوری که 
هر کسی را که بخواهیم اجازه می دهیم و هر 

کسی را که نخواهیم اجازه نمی دهیم.

به سفر های مسئولان اشراف داریم ▪ 
وی درباره سفر رئیس دانشگاه  علم و صنعت 
گفت: سفرهایی که انجام شده یا شخصی 
است یا مأموریتی و فرصت های مطالعاتی 
آموزشی یا امثال آن و با بودجه عمومی است. 

وی با بیان اینکه سفرهای شخصی به ما ربطی 
ن��دارد اما به آن اش��راف داری��م تصریح کرد: 
در م��واردی که شائبه ورود وجود دارد ورود 
می کنیم اما سفرهایی که مأموریتی آموزشی و 
امثال آن است مرتبط با دستگاه هایی است که 

این مأموریت را به افراد واگذار می کنند. 
وزی��ر اطلاعات ی��ادآورش��د: مصادیقی را که 
عزیزان گفتند تحت اشراف اطلاعاتی بوده و 
هیچ موردی که زمینه مظنون بودن را فراهم 

کند، وجود نداشته است.

کریمی  قدوسی از توضیحات قانع شد ▪ 
در ادامه جواد کریمی قدوسی که به نمایندگی 
از دونماینده دیگر مسئول طرح سوال از وزیر 
اطلاعات ش��ده ب��ود پس از توضیحات وزیر 
اطلاعات با بیان اینکه  هدف از این سؤال، 
رساندن این نکات به گوش رئیس جمهور بوده 
و مردم همان اعتمادی را که به نیروهای مسلح 
دارند، به نیروهای اطلاعاتی خود نیز دارند 
اع��لام کرد که  از توضیحات وزی��ر اطلاعات 

قانع شد.

پیام وزیر اطلاعات درباره جاسوس نبودن  ▪ 
دری اصفهانی

همچنین به گزارش مهر در این جلسه  کریمی 
قدوسی که به نمایندگی از سؤال کنندگان 
به توضیح جزئیات س��ؤال می پرداخت، در 

بخشی از سخنان خود گفت: »نفوذ« یعنی 
دری اصفهانی که با 3 سرویس اطلاعاتی 
آمریکا، انگلیس و کانادا همکاری می کرده 
و با سیروس ناصری و یکی از مسئولان نهاد 
ریاست جمهوری نیز جلسه داشته و همزمان 
با حضور در تیم مذاکره کننده هسته ای و 
پیگیری لغو تحریم های بانکی، از مؤسسه 
پی دبلیو در لندن ماهی 7500 پوند حقوق 
می گرفته تا در آنجا تحریم های بانکی ایران 
تداوم یابد. وی افزود: دری اصفهانی دست 
راست تیم مذاکره کننده هسته ای بوده و بعد 

از برجام نیز نشان لیاقت گرفته است.
پ��س از پ��ای��ان سخنان ک��ری��م��ی ق��دوس��ی و 
توضیحات وزیر اطلاعات درب��اره سؤال این 
نمایندگان و اعلام قانع شدن کریمی قدوسی، 
مسعود پزشکیان نایب رئیس مجلس که اداره 
جلسه علنی را بر عهده داشت، گفت: آقای 
علوی یادداشتی به ما داده و نوشته است که 
آقای دری اصفهانی بر اساس نظر کارشناسان 

وزارت اطلاعات جاسوسی نکرده است.

حاشیه نگاری های خبرنگار خراسان از  ▪ 
حضور وزیر اطلاعات در بهارستان 

- وزیر اطلاعات پس از ورود به جلسه علنی 
مجلس از هیئت رئیسه مجلس خواسته بود 
برای ارائ��ه پاره ای از موضوعات جلسه غیر 
علنی بشود.مسعود پزشکیان نایب رئیس اول 
مجلس که اداره جلسه علنی را بر عهده داشت، 
با اش��اره به رسمی ب��ودن جلسه غیر علنی 
شدن جلسه را منوط به موافقت حداکثری 
نمایندگان مجلس عنوان کرد. به دنبال این 
پیشنهاد و اعلام موافقت برخی نمایندگان 
برای رای گیری در نهایت تصمیم گیری برای 
این موضوع به رای نمایندگان واگذار شد، ولی 
نتیجه با انتظار وزیر مغایرت داشت و اکثریت به 

غیر علنی شدن جلسه رای موافق ندادند.
-  وزیر اطلاعات در پاسخ به سوالی در خصوص 
سفر های مکرر یک نماینده به خارج با تعبیر 
کنایه آمیزی گفت: سفر شهروندان ایران به 
کشورهای مختلف غیر از رژیم اشغالگر قدس 
هم از نظر قانونی بدون مانع و اشکال است و 
هم از نظر شرعی مباح  بلکه "مستحب" است.


